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Verzonden: dinsdag 3 mei 2022 16:34

Aan:

cc:

Onderwerp: RE: parkeerberekening Admiraalsplein

ol

Dank voor je reactie. |k heb de 18° een overlegje ingepland voor-, jou en mij om het hier over te hebben en
wat vervolgstappen af te spreken.

Groeten-

Verzonden: zondag 1 mei 2022 21:08

Aan: >
CC:

Onderwerp: RE: parkeerberekening Admiraalsplein

o o I

Dit wordt een uitdaging. Ik zie niet zo snel een oplossing. Er zullen wellicht ook aanpassingen aan het bouwplan
gedaan moeten worden. Andere uitdagingen: expeditieverkeer detailhandel, handhaven bestaande bomen in de hof
en afwikkeling autoverkeer/parkeren aan de noordzijde.

Heb je het plan van_ ook al een keer op deze manier getoetst,-?

Lijkt mij goed om na mijn vakantie eerst een keer met zijn 3-en te overleggen over beide bouwplannen.

Groet -

Van:
Verzonden: vrijdag 29 april 2022 11:05

Onderwerp: RE: parkeerberekening Admiraalsplein

Hallo-,

Gister niet meer gelukt, vandaag wel. Zie bijlage.

Belangrijkste conclusies:

Er moeten 23 fietsparkeerplaatsen bij komen tbv de plint

De grondgebonden hebben totaal 106 fietsparkeerplaatsen nodig. Hoe groot zijn de bergingen?
Voor parkeren bezoekers (plint/woningen) zijn 6 (openbare) plekken tekort.

Voor personeel plint zijn 7 (inpandige) plekken tekort.

Als je een toelichting wilt hebben op de berekening, dan hoor ik het wel.

Groet,



Van:
Verzonden: vrijdag 29 april 2022 09:07
Aan:
cc
Onderwerp: parkeerberekening Admiraalsplein
Urgentie: Hoog

Goedemorger-,

Is het nog gelukt om de parkeerberekening voor het Admiraalsplein af te ronden?

Ik he
versturen?

van de week toegezegd dat de berekening deze week zou volgen. Kunnen we deze vandaag

Met vriendelijke groet,

DDRDHECHT' '

Gemeente Dordrecht

Spuiboulevard 300
3311 GR DORDRECHT

| Postbus 8, 3300 AA DORDRECHT
@ 14078
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5 Neem alstublieft het milieu in acht voordat u besluit deze mail te printen.





